

## Спецификация № 4П/74653-СAB-15900

от 30.08.2023

Категория	Наименование	Модель	Кол-во	Цена	Итого	Вес за ед.
Инженерные системы	Американка прямая 1/2 ВР(г) x 1/2 НР(ш) латунная	100657	6	160.00	960.00	0.10
Инженерные системы	Американка прямая 3/4 ВР(г) x 3/4 НР(ш) латунная	100658	2	235.00	470.00	0.10
Инженерные системы	Американка прямая Valtec (VTг.340.N.0004) 1/2 ВР x 1/2 ВР латунная	604726	4	273.00	1092.00	0.10
Инженерные системы	Американка угловая 1/2 ВР(г) x 1/2 НР(ш) латунная	126185	2	254.00	508.00	0.16
Инженерные системы	Водорозетка RX Rehau (14563581001) 16 мм x 1/2 ВР(г) бронза	133948	9	907.00	8163.00	0.12
Инженерные системы	Гильза монтажная PX Rehau (11600011001) надвижная 16 мм	133950	30	106.00	3180.00	0.01
Инженерные системы	Заглушка 1/2 НР(ш) латунная	102592	10	33.00	330.00	0.03
Инженерные системы	Заглушка Polytron Comfort d32 мм пластиковая для внутренней канализации	141751	2	12.00	24.00	0.01
Инженерные системы	Заглушка Polytron Comfort d40 мм пластиковая для внутренней канализации	141548	2	10.00	20.00	0.01
Инженерные системы	Заглушка Polytron Comfort d50 мм пластиковая для внутренней канализации	141212	4	28.00	112.00	0.02
Инженерные системы	Клапан обратный Tiemme 1/2 ВР(г) x 1/2 ВР(г) латунный золотник	601594	2	890.00	1780.00	0.19
Инженерные системы	Коллектор afr (FK 3822 3412TP) 3/4 ВР(г) x 3 выхода 1/2 НР(ш) x 3/4 НР(ш) регулируемый	502762	2	3050.00	6100.00	0.72
Инженерные системы	Коллектор afr (FK 3824 3412TP) 3/4 ВР(г) x 4 выхода 1/2 НР(ш) x 3/4 НР(ш) регулируемый	502761	1	3900.00	3900.00	0.94
Инженерные системы	Компенсатор гидроударов afr (FA 2895 12) 1/2 НР(ш) 10-50 бар	141001	2	3036.00	6072.00	0.40
Инженерные системы	Комплект для подключения фильтра Лик-лик	6985263	1	421.00	421.00	0.20
Инженерные системы	Комплект монтажный Unipak №2 для воды паста 75 гр, лён 14гр	103767	1	305.00	305.00	0.08
Инженерные системы	Кран шаровой латунный Stout (SVB-0007-000020) 3/4 ВР(г) x 3/4 НР(ш) бабочка со штоком прямой	505310	1	1209.00	1209.00	0.37
Инженерные системы	Кронштейн Rehau (11055321008) для крепления водорозеток Rehau тип Z 30	617330	5	312.00	1560.00	0.17
Инженерные системы	Кронштейн для монтажа коллекторов Valtec (VTс.130.N.0600) 1" (2 шт.)	143807	1	489.00	489.00	0.20

Инженерные системы	Монтажная сантехническая шина Хоммет оцинкованная, 2000x50x3 мм MSS02	6100021	1	1538.00	1538.00	0.17
Инженерные системы	Муфта Ostendorf d110x50 мм пластиковая переходная короткая для внутренней канализации	104861	1	118.00	118.00	0.10
Инженерные системы	Муфта Ostendorf d32x50 мм пластиковая переходная для внутренней канализации	104859	2	100.00	200.00	0.03
Инженерные системы	Муфта Polytron Comfort d50x40 мм пластиковая переходная для внутренней канализации	141577	1	44.00	44.00	0.04
Инженерные системы	Муфта переходная 3/4 ВР(г) x 1/2 ВР(г) латунная	104883	4	88.00	352.00	0.10
Инженерные системы	Ниппель 1/2 НР(ш) x 1/2 НР(ш) латунный	105194	4	52.00	208.00	0.05
Инженерные системы	Ниппель 3/4 НР(ш) x 3/4 НР(ш) латунный	105195	4	77.00	308.00	0.06
Инженерные системы	Ниппель переходной Viega (266523) 1/2 НР(ш) x 3/4 НР(ш) бронзовый	618298	4	194.00	776.00	0.06
Инженерные системы	Ниппель переходный 3/4 НР(ш) x 1/2 НР(ш) латунный	105197	4	63.00	252.00	0.05
Инженерные системы	Ниппель удлинительный 1/2" НР(ш) 100 мм латунный	105200	2	384.00	768.00	0.13
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d110 мм 30° пластиковый для внутренней канализации	141228	2	130.00	260.00	0.17
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d110 мм 45° пластиковый для внутренней канализации	141229	2	76.00	152.00	0.18
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d32 мм 45° пластиковый для внутренней канализации	141745	2	29.00	58.00	0.02
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d32 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141746	2	33.00	66.00	0.03
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d40 мм 45° пластиковый для внутренней канализации	141549	4	27.00	108.00	0.04
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d40 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141550	2	39.00	78.00	0.04
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d50 мм 30° пластиковый для внутренней канализации	141215	2	49.00	98.00	0.05
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d50 мм 45° пластиковый для внутренней канализации	141216	6	20.00	120.00	0.05
Инженерные системы	Отвод Polytron Comfort d50 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141217	4	27.00	108.00	0.05
Инженерные системы	Планка монтажная Rehau (11055291008) двойная 75/150 мм для водорозеток с амортизаторами	617329	1	659.00	659.00	0.41
Инженерные системы	Прокладка безасбестовый паронит 1/2" (6 шт.)	505362	3	60.00	180.00	0.01

Инженерные системы	Прокладка безасбестовый паронит 3/4" (6 шт.)	505363	8	165.00	1320.00	0.01
Инженерные системы	Слив для унитаза Эконом d110 мм пластиковый гофрированный для внутренней канализации	162767	1	252.00	252.00	0.43
Инженерные системы	Смазка сантехническая Ostendorf 500 г	133882	1	400.00	400.00	0.50
Инженерные системы	Соединитель прямой RX Rehau (13660761001) 16 мм x 3/4 ВР(г) с накидной гайкой	140938	4	688.00	2752.00	0.07
Инженерные системы	Соединитель прямой RX Rehau (14563271001) 16 мм x 1/2 ВР(г)	133957	1	709.00	709.00	0.07
Инженерные системы	Соединитель прямой RX Rehau (14563351001) 16 мм x 1/2 ВР(г) с накидной гайкой	133970	16	748.00	11968.00	0.06
Инженерные системы	Теплоизоляция для труб FLEX ПЭ 22x4 мм бухта 11 м красная	622308	2	238.00	476.00	0.19
Инженерные системы	Теплоизоляция для труб FLEX ПЭ 22x4 мм бухта 11 м синяя	622311	2	238.00	476.00	0.19
Инженерные системы	Тройник Polytron Comfort d110 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141232	1	184.00	184.00	0.32
Инженерные системы	Тройник Polytron Comfort d110x50 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141234	1	110.00	110.00	0.22
Инженерные системы	Тройник Polytron Comfort d40 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141566	1	74.00	74.00	0.06
Инженерные системы	Тройник Polytron Comfort d50 мм 45° пластиковый для внутренней канализации	141218	3	52.00	156.00	0.09
Инженерные системы	Тройник Polytron Comfort d50 мм 87° пластиковый для внутренней канализации	141219	3	55.00	165.00	0.08
Инженерные системы	Труба канализационная Ostendorf d50x250 мм пластиковая для внутренней канализации	108474	3	77.00	231.00	0.08
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d110x250 мм пластиковая для внутренней канализации	141235	2	159.00	318.00	0.30
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d32x1000 мм пластиковая для внутренней канализации	141749	1	85.00	85.00	0.22
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d32x250 мм пластиковая для внутренней канализации	141747	1	45.00	45.00	0.06
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d40x1000 мм пластиковая для внутренней канализации	141553	2	85.00	170.00	0.24
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d40x500 мм пластиковая для внутренней канализации	141552	2	58.00	116.00	0.13
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d50x1000 мм пластиковая для внутренней канализации	141222	2	80.00	160.00	0.31

Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d50x250 мм пластиковая для внутренней канализации	141220	2	41.00	82.00	0.09
Инженерные системы	Труба канализационная Polytron Comfort d50x500 мм пластиковая для внутренней канализации	141221	3	45.00	135.00	0.17
Инженерные системы	Труба металлополимерная Rehau Rautitan Stabil (130121-100-1) 16,2x2,6 мм PN10	134173	40	299.00	11960.00	0.15
Инженерные системы	Угол 1/2 ВР(г) x 1/2 НР(ш) латунный	108574	8	144.00	1152.00	0.08
Инженерные системы	Угол 3/4 ВР(г) x 3/4 НР(ш) латунный	108603	4	285.00	1140.00	0.06
Инженерные системы	Удлинитель 50 мм x 1/2 ВР(г) x 1/2 НР(ш) латунный	108894	2	173.00	346.00	0.10
Инженерные системы	Фильтр кривой Tiemme 1/2 ВР(г) x 1/2 ВР(г)	109137	2	465.00	930.00	0.14
Инженерные системы	Фильтр механической очистки Tim JH-1007 муфтовый (НР/НР), латунь, со сливом, с манометром золотистый/черный/зеленый Ду 15 (1/2")	1338933	2	2484.00	4968.00	0.73
Инженерные системы	Хомут полипропиленовый для труб диаметром 50мм	660370	6	75.00	450.00	0.13
Инженерные системы	Хомут сантехнический 4" оцинкованная сталь со шпилькой и дюбелем	109203	2	84.00	168.00	0.20
Интерьер и отделка	RICH Огнестойкая пена 0.65л	632921	2	849.00	1698.00	0.94
Интерьер и отделка	Очиститель монтажной пены ZIGGER 650 мл	4250613500657	1	238.00	238.00	0.70
Интерьер и отделка	ТИТАН 65 UNI Профи пена монтажная (750мл)	127702	2	918.00	1836.00	1.01
Крепеж	Анкер для бетона 10x33 мм латунный	636895	4	126.00	504.00	0.13
Крепеж	Анкер для бетона 12x38 мм латунный	636896	2	367.00	734.00	0.14
Крепеж	Анкер-клин 6x40/5 мм	134781	6	7.00	42.00	0.98
Крепеж	Болт оцинкованный M10x50 мм DIN 933 (2 шт.)	101067	6	55.00	330.00	0.08
Крепеж	Гайка шестигранная оцинкованная M10 DIN 934 (5 шт.)	101749	4	49.00	196.00	0.06
Крепеж	Дюбель-гвоздь (6К40) 6x40 мм полукруглая манжета полипропилен (200 шт.)	161378	4	298.00	1192.00	0.60
Крепеж	Лента крепежная перфорированная прямая 20x0.5 мм 25 м	104492	1	399.00	399.00	1.63
Крепеж	Шайба кузовная оцинкованная 6x18 мм DIN 9021 (15 шт.)	109279	2	29.00	58.00	0.04
Крепеж	Шайба кузовная оцинкованная 8x24 мм DIN 9021 (8 шт.)	109282	2	28.00	56.00	0.05
Крепеж	Шпилька резьбовая M10x1000 мм DIN 975	148671	2	138.00	276.00	0.47
Крепеж	Шпилька резьбовая M12x1000 мм DIN 975	802344	2	136.00	272.00	0.66
Расходники	Ванночка для краски "ПРОФИ" 33x35 см, черная, серия "B.E."	698754	1	112.00	112.00	0.30

Расходники	Ванночка пластмассовая для валиков, 120 x 260 мм, Сибртех	81417	1	77.00	77.00	0.08
Расходники	Диск алмазный, отрезной сегментный, 125 x 22.2 мм, сухая резка Matrix Professional 73173	73173	1	322.00	322.00	0.00
Расходники	Изолента ПВХ черная 19 мм 20 м	102970	1	105.00	105.00	0.07
Расходники	Кисть плоская 50мм. из светлой щетины "Четверг"	672194	2	89.00	178.00	2.24
Расходники	Кисть радиаторная 50мм, светлая щетина, деревянная ручка	672232	1	168.00	168.00	0.10
Расходники	Коронка алмазная по бетону 72 мм Hilberg Laser HM202	312070	1	3789.00	3789.00	1.00
Расходники	Креост буры по бетону SDS PLUS, 6x160	8206160	8	101.00	808.00	0.10
Расходники	Креост буры по бетону SDS PLUS, 8x160	672236	3	135.00	405.00	0.12
Расходники	Мешок для мусора 75 л 550x950 мм полипропиленовый белый	104800	20	17.00	340.00	0.06
Расходники	Миксер оцинкованный 100*600 с резьбой	672183	1	582.00	582.00	0.60
Расходники	Перчатки х.б. с латексным обливом	170127	4	33.00	132.00	0.04
Расходники	Пика Креост SDS PLUS 14x250 мм	8111001	1	214.00	214.00	0.00
Расходники	Правило алюминиевое усиленное, двойной захват, 2 ребра жесткости, L-2.0 м	89617	1	996.00	996.00	1.45
Расходники	Правило алюминиевое усиленное, двойной захват, 2 ребра жесткости, L-3.0 м	89620	1	1385.00	1385.00	2.70
Расходники	Ручка телескопическая металлическая, 1-2 м Matrix / удлиняющий стержень 2части арт.81231	81231	1	421.00	421.00	0.00
Расходники	Таз строительный круглый 60л	672226	1	475.00	475.00	2.00
Расходники	Шпатель с черной ручкой нерж.сталь 100 мм	1210011	2	85.00	170.00	0.10
Стройматериалы	Клей для ПГП, ГКЛ, ГВЛ Кнауф Перлфикс гипсовый 30 кг	105669	1	582.00	582.00	30.00
Стройматериалы	Пазогребневая плита Кнауф влагостойкая полнотелая 667x500x80 мм	120241	42	380.00	15960.00	29.83
Стройматериалы	Профиль маячковый Оптима 6 мм 3 м 0.30 мм оцинкованный	106603	40	40.00	1600.00	0.33
Стройматериалы	Профиль углозащитный Оптима 20x20 мм 3 м 0.30 мм оцинкованный	106625	8	49.00	392.00	0.07
Стройматериалы	Скоба для пазогребневой плиты С1 120x100 мм	625800	20	15.00	300.00	0.03
Стройматериалы	Штукатурка гипсовая Старатели Оптимум 30 кг	162552	40	385.00	15400.00	30.00
Электрика	Автомат ABB SH201 (2CDS241001R0104) 1P 10 А тип С 4,5 кА 230 В на DIN-рейку	100483	3	373.00	1119.00	0.13
Электрика	Автомат ABB SH201 (2CDS241001R0164) 1P 16 А тип С 4,5 кА 230 В на DIN-рейку	100487	7	355.00	2485.00	0.15

Электрика	Автомат ABB SH202L (2CDS242001R0404) 2P 40 А тип С 4,5 кА 400 В на DIN-рейку	100535	1	1414.00	1414.00	0.21
Электрика	Автомат дифференциальный ABB 16 А 30 мА 1P+N тип AC 4,5 кА DSH201R (2CSR245072R1164)	628279	2	5700.00	11400.00	0.21
Электрика	Бокс встраиваемый Tekfor BVN 40-24-1 на 24 модуля с клеммами, непрозрачная дверь	669240	1	2210.00	2210.00	0.08
Электрика	Дюбель-хомут для круглого кабеля 5-10 мм ( 50 шт.)	114561	2	91.00	182.00	0.09
Электрика	Кабель Конкорд ВВГнг(А)-LS 3x1,5	680619	100	84.00	8400.00	0.14
Электрика	Кабель Конкорд ВВГнг(А)-LS 3x2,5	680620	150	123.00	18450.00	0.30
Электрика	Кабель коаксиальный SAT 50М 1x1 мм экранированный Cavel	103055	20	102.00	2040.00	0.04
Электрика	Кабель компьютерный (витая пара) CAT 5E 4X2X0,52	112002	25	39.00	975.00	0.03
Электрика	Клемма на 2 провода Wago 221-412 мм с рычажком	627468	8	32.00	256.00	0.07
Электрика	Клемма на 2 провода Wago 2273-202 0,5-2,5 кв. мм без пасты	132531	16	16.00	256.00	0.09
Электрика	Клемма на 3 провода Wago 2273-203 0,5-2,5 кв. мм без пасты	132536	12	30.00	360.00	0.12
Электрика	Клемма на 4 провода Wago 2273-204 0,5-2,5 кв. мм без пасты	132537	6	43.00	258.00	0.14
Электрика	Клемма на 5 проводов Wago 2273-205 0,5-2,5 кв. мм без пасты	132538	6	45.00	270.00	0.18
Электрика	Коробка распределительная Промрукав для открытой установки 70x70x40 мм 6 вводов серая IP55 безгалогенная	503321	1	52.00	52.00	0.07
Электрика	Крепеж-клипса для труб 20 мм Промрукав серая (100шт)	128991	4	743.00	2972.00	0.45
Электрика	Лампа накаливания ЛОН 150 Вт E27 груша 220 В прозрачная	104407	4	74.00	296.00	0.01
Электрика	Подрозетник для бетона d68x62 мм 11 вводов красный IP20 с винтами с соединителями безгалогенный красный (6см)	141601	6	16.00	96.00	0.03
Электрика	Подрозетник для бетона d68x42 мм 7 вводов красный IP20 с саморезами с соединителями безгалогенный красный(4см)	141597	34	15.00	510.00	0.02
Электрика	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1x2,5 желто-зеленый	113346	5	39.00	195.00	0.20
Электрика	Провод ПуГВ (ПВЗ) 1x4 желто-зеленый	113335	12	65.00	780.00	0.05
Электрика	Распределительная гребёнка 12 модулей 1фаза	109342	1	373.00	373.00	0.05
Электрика	Распределительная гребёнка 12 модулей 2 фазы	109343	1	489.00	489.00	0.05
Электрика	Труба гофрированная ПВХ 20 мм DKC (91920) с зондом (100 м)	140030	2	1870.00	3740.00	4.70

Электрика	УЗО АВВ F202 (2CSF202001R1400) 40А 30мА 2Р тип АС	108917	1	5958.00	5958.00	0.23
Электрика	Устройство защиты от перенапряжения для систем энергоснабжения МЕАНДР УЗМ-50Ц УХЛ4	654622	1	4860.00	4860.00	0.08
Товаров на сумму					207784.00	
Стоимость доставки					3840.00	
Доплата за негабаритный груз					1400.00	
Пронос материала					1586.00	
Разгрузка на этаж					3965.00	
Итого:					218575.00	
Общий вес заказа					2643.54 кг	
Цены действительны в течение 1 дня						